

Alavieskan 4H-yhdistys ry.  
Pääskyntie 1  
85200 ALAVIESKA

AVUSTUSANOMUS  
1.10.2020

Alavieskan kunta  
Sivistyslautakunta

### **Anomme paikalliseen 4H-yhdistyksen nuorisotyöhön 16 500€**

Alavieskan 4H-yhdistys on perinteinen, aktiivinen ja laadukas nuorisotyön toimija. Kolme askelta työelämään -toimintamalli on 4H-järjestön vastaus nuorten syrjäytymistä koskeviin ajankohtaisiin haasteisiin. Sen avulla tuetaan nuorten elämänhallintaan liittyvien taitojen kehittymistä sekä nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen. Kolme askelta työelämään -toimintamalli sisältää 4H-nuorisotyön avaintuotteet, jotka ovat ryhmätoiminta, koulutukset, työllistäminen ja nuorten yritykset.

Toinen järjestön toimintamalli Tekoja lähellä ja kaukana kertoo 4H:n kansalaiskasvatuksesta. Siinä yhdistyvät nuorten oman toiminnan tukeminen ja nuorten tekeminen. 4H tukee nuorten mahdollisuuksia oppia erilaisia tietoja ja taitoja, osallistua ja vaikuttaa – kasvaa aktiivisiksi kansalaisiksi.

Alavieskan 4H-yhdistys pyrkii koronan vaikutuksista huolimatta jatkossakin järjestämään aktiivisesti kerhoja, retkiä, tapahtumia, kursseja ja muuta ajankohtaista toimintaa kunnan lapsille ja nuorille. Koronan aiheuttama uusi tilanne on haastanut yhdistystä kehittämään uusia toimintamalleja, esim. etäkerhoja ja koulutuksia. Lisäämme nuorten aktiivisuutta, työelämävalmiuksia sekä kannustamme yrittäjyyteen 4H-Yritysten muodossa. Alavieskalainen palkittu 4H-yrittäjä Ulkomaalaus Juho Alahautala kannustaa nuoria esimerkillään Alavieskassa mutta myös ympäristökunnissa.

Teemme tärkeää ennalta-ehkäisevää nuorisotyötä ja meillä on vakiintuneet sekä luotettavat toimintamuodot. Jäseniä yhdistyksellä v. 2019 oli 205, kerhokäyntejä yhteensä 996. Lisäksi olemme merkittävä ensimmäisten työkokemusten mahdollistaja paikallisille nuorille, kerhon ohjaajana voi aloittaa jo seitsemänneltä luokalta lähtien.

Vuonna 2019 4H työllisti Alavieskassa yhteensä 33 henkilöä, nuorille (alle 29v) maksettiin palkkoja noin 12 923,76euroa. Vuonna 2020 korona on tuonut haasteita yhdistyksen nuorisotyöhön ja kerhotoimintaan, koulu yhteistyöhön sekä erilaisten tapahtumien järjestämiseen. Lisäksi yhdistyksemme toimintaan kuuluu Alisan kiertovakan myymälätoiminta. 4H on järjestänyt kuntouttavan työtoiminnan Alavieskan kunnassa. Tavoitteenamme on jatkossa lisätä nuorten työskentelyä Alisan kiertovakassa.

Ystävällisesti

ALAVIESKAN 4H-YHDISTYS RY



Maarit Rauhala  
Vs. toiminnanjohtaja Alavieska  
Ylivieskan 4H toiminnanjohtaja